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1 1738 GIACOMIELLO  Antonio AP 29434 TORINO 82 86 81 79 75 75 86 82 81 249 83,00

2 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 85 76 80 80 85 80 80 245 81,67

3 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 73 71 72 73 72 71 216 72,00

4 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 86 88 88 88 86 174 58,00

5 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 81 92 92 92 81 173 57,67

6 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 84 85 85 84 169 56,33

1 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 83 79 80 83 80 79 242 80,67

2 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 56 77 78 78 77 56 211 70,33

3 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 81 80 81 80 161 53,67

4 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 74 74 74 24,67

5 517 IAMETTI  Angelo 3L 21514 GALLIATE 68 68 68 22,67

1 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 86 88 81 86 88 86 86 260 86,67

2 1738 GIACOMIELLO  Antonio AP 29434 TORINO 85 82 87 85 83 83 87 85 85 257 85,67

3 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 83 80 81 83 81 80 244 81,33

4 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 81 81 69 76 81 81 76 238 79,33

5 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 74 76 79 74 79 76 74 229 76,33

6 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 84 85 85 85 84 169 56,33

7 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 84 83 83 84 83 167 55,67

8 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 80 82 82 82 80 162 54,00

9 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 87 87 87 87 29,00

10 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 82 82 82 27,33

11 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 81 81 81 27,00

12 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 80 80 80 26,67

13 1722 TONIELLI  Gianluca ARTA ROMA 76 76 76 25,33

14 1471 ROSETTI  Alfredo CDP 82284 FORLÌ 75 75 75 25,00

15 430 FERRARI  Pierangelo GTA 32389 GALLIATE 72 72 72 24,00

16 1737 VACCARO  Ugo ARTA 300790 ROMA 71 71 71 71 23,67

17 1898 ALENGHI VILLA  Vito SLV 3514 MILANO 53 53 53 53 17,67

18 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 31 31 31 10,33

1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 95 95 92 95 95 92 282 94,00

2 1738 GIACOMIELLO  Antonio AP 29434 TORINO 90 81 86 89 85 85 90 89 86 265 88,33

3 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 79 89 82 91 91 89 82 262 87,33

4 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 88 77 86 85 88 86 85 259 86,33

5 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 89 84 85 83 83 89 85 84 258 86,00

6 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 76 88 85 85 88 85 85 258 86,00

7 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 91 84 80 82 91 84 82 257 85,67

8 150 PORTESANI  Franco AP 14976 TORINO 82 83 77 83 82 77 242 80,67

9 639 LUCCHELLI  Sergio GTA 14925 GALLIATE 61 73 66 41 73 66 61 200 66,67

10 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 93 87 87 93 87 180 60,00

11 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 91 89 89 91 89 180 60,00

12 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 91 86 86 91 86 177 59,00

13 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 87 89 89 87 176 58,67

14 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 85 88 88 85 173 57,67

15 1898 ALENGHI VILLA  Vito SLV 3514 MILANO 84 83 83 84 83 167 55,67

16 1593 MORI  Alberto GTA 38280 GALLIATE 78 86 86 78 164 54,67

17 1248 REINA  Alessandro SLV 4440 MILANO 80 73 73 80 73 153 51,00

18 1884 UGAZIO  Angelo GTA 1117898 GALLIATE 74 26 74 26 100 33,33

19 1511 GHIRINGHELLI  Marco GTA 52186 GALLIATE 88 88 88 29,33

20 ZANONI  Dario 276592 GALLIATE 88 88 88 29,33

21 1737 VACCARO  Ugo ARTA 300790 ROMA 88 88 88 88 29,33

22 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 87 87 87 29,00

23 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 87 87 87 29,00

24 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 83 83 83 27,67

25 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 83 83 83 27,67

26 373 BERIA  Alberto GTA 100412 GALLIATE 48 48 48 16,00

Migliori 3 gare

C AMPIONATO I TALIANO 2024-2025
S HORT R ANGE

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)

COMINAZZO O Record ITA: 97 - A. Ferrerio (Parma 11/09/2004)

COMINAZZO R Record ITA: 96 - S. Militello (Torino 11/09/1994)

KUCHENREUTER O Record ITA: 99 - R. Vecchi (Pisa 24/05/1998)
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Migliori 3 gare

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)
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LE1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 93 89 92 92 94 94 94 93 92 279 93,00

2 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 90 94 93 77 94 93 90 277 92,33

3 1903 MASSA  Roberto AV 1037366 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 89 93 91 92 92 93 92 92 277 92,33

4 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 88 93 90 90 90 93 90 90 273 91,00

5 1738 GIACOMIELLO  Antonio AP 29434 TORINO 90 81 91 85 88 88 91 90 88 269 89,67

6 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 92 90 86 92 90 86 268 89,33

7 1900 ZAMBON  Denis AP TORINO 90 82 78 88 88 90 88 82 260 86,67

8 1838 COSTANTINI  Nicola AV 21729 PRALBOINO 86 86 82 84 82 86 86 84 256 85,33

9 1926 ZAMBON  Augusto AP TORINO 88 68 69 77 82 82 88 82 77 247 82,33

10 1892 RESPIZZI  Maurizio GTA GALLIATE 61 83 77 83 77 61 221 73,67

11 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 94 94 94 94 188 62,67

12 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 94 94 94 94 94 188 62,67

13 1898 ALENGHI VILLA  Vito SLV 3514 MILANO 91 93 93 93 91 184 61,33

14 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 91 91 91 91 91 182 60,67

15 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 91 90 90 91 90 181 60,33

16 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 87 93 93 93 87 180 60,00

17 1914 CASSARI  Gianluca APN 149166 COPPARO 89 86 89 86 175 58,33

18 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 91 80 80 91 80 171 57,00

19 1971 BENEDETTI  Leonardo ARTA 46881 ROMA 85 86 86 86 85 171 57,00

20 1909 AMORETTI  Roberto SPTA 13053 PARMA 81 86 86 81 167 55,67

21 CRICONIA  Cristiano 38228 GALLIATE 78 77 78 77 155 51,67

22 1445 CLERICI  Marco AP 175032 TORINO 66 75 75 66 141 47,00

23 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 89 89 89 29,67

24 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 88 88 88 29,33

25 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 87 87 87 87 29,00

26 1722 TONIELLI  Gianluca ARTA ROMA 85 85 85 28,33

27 1511 GHIRINGHELLI  Marco GTA 52186 GALLIATE 84 84 84 28,00

28 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 83 83 83 27,67

29 1871 TORTAROLO  Enrico CDP FORLÌ 83 83 83 27,67

30 1248 REINA  Alessandro SLV 4440 MILANO 82 82 82 27,33

31 783 SBARAGLI  Mauro CDP FORLÌ 81 81 81 27,00

32 1471 ROSETTI  Alfredo CDP 82284 FORLÌ 80 80 80 26,67

33 299 CHIAPPORI  Mario ARTA 27094 ROMA 80 80 80 80 26,67

34 1593 MORI  Alberto GTA 38280 GALLIATE 79 79 79 26,33

35 1945 CAGLIONI  Piero SLV DALMINE 79 79 79 79 26,33

36 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 78 78 78 26,00

37 1884 UGAZIO  Angelo GTA 1117898 GALLIATE 70 70 70 23,33

38 1969 BACCONI  Elena LARC 148198 SANTARCANGELO 63 63 63 21,00

39 MANNINI  Stefano VILLASANTA 20 20 20 20 6,67

1 1785 CRESCINI  William AV 322205 BRESCIA 89 93 92 92 91 93 92 92 277 92,33

2 1827 RICCI  Mauro AV 51904 BRESCIA 91 90 91 89 89 91 91 90 272 90,67

3 1947 LOCATELLI  Marco GTA 309267 GALLIATE 80 82 61 82 82 82 82 80 244 81,33

4 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 85 81 85 81 166 55,33

5 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 95 95 95 95 31,67

6 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 88 88 88 29,33

7 1710 DI IORIO  Edoardo CAR-S 312819 ROMA 79 79 79 79 26,33

8 1884 UGAZIO  Angelo GTA 1117898 GALLIATE 62 62 62 20,67

9 1444 CAVIASSO  Isabella AP 256408 TORINO 54 54 54 18,00

1 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 83 83 80 93 93 83 83 259 86,33

2 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 83 82 91 91 91 83 82 256 85,33

3 1248 REINA  Alessandro SLV 4440 MILANO 73 84 84 84 84 73 241 80,33

4 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 80 72 73 79 80 79 73 232 77,33

5 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 89 87 89 87 176 58,67

6 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 88 88 88 88 88 176 58,67

7 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 84 80 84 80 164 54,67

8 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 82 76 76 82 76 158 52,67

9 1285 FARNETI  Gabriele CDP 39973 FORLÌ 79 79 79 26,33

10 430 FERRARI  Pierangelo GTA 32389 GALLIATE 76 76 76 25,33

11 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 27 27 27 9,00

KUCHENREUTER U Record ITA: *

KUCHENREUTER S Record ITA: *

COLT Record ITA: 98 - C. Brusa Pasquè (Somma Lombardo 23/04/1989)
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Migliori 3 gare

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)

M
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LE1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 92 94 95 89 94 94 95 94 94 283 94,33

2 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 87 95 87 90 91 95 91 90 276 92,00

3 1785 CRESCINI  William AV 322205 BRESCIA 93 92 90 88 89 93 92 90 275 91,67

4 1827 RICCI  Mauro AV 51904 BRESCIA 91 93 85 90 85 93 91 90 274 91,33

5 1903 MASSA  Roberto AV 1037366 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 86 92 87 84 91 92 91 87 270 90,00

6 1838 COSTANTINI  Nicola AV 21729 PRALBOINO 82 86 83 87 84 87 86 84 257 85,67

7 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 78 85 89 82 89 85 82 256 85,33

8 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 78 81 80 81 81 81 80 242 80,67

9 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 78 80 81 81 80 78 239 79,67

10 1968 CRESCINI  Gianluigi AV 51579 BRESCIA 77 67 81 79 81 79 77 237 79,00

11 1947 LOCATELLI  Marco GTA 309267 GALLIATE 83 74 58 83 74 58 215 71,67

12 1926 ZAMBON  Augusto AP TORINO 66 60 66 73 73 73 66 66 205 68,33

13 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 95 94 94 95 94 189 63,00

14 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 96 88 88 96 88 184 61,33

15 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 93 89 89 93 89 182 60,67

16 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 85 91 91 85 176 58,67

17 1914 CASSARI  Gianluca APN 149166 COPPARO 83 91 91 83 174 58,00

18 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 87 85 85 87 85 172 57,33

19 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 83 85 85 85 83 168 56,00

20 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 84 73 84 73 157 52,33

21 1892 RESPIZZI  Maurizio GTA GALLIATE 76 81 81 76 157 52,33

22 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 93 93 93 31,00

23 ZANONI  Dario 276592 GALLIATE 87 87 87 29,00

24 328 SPADA  Maurizio 3L BERGAMO 86 86 86 28,67

25 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 43 42 42 43 42 85 28,33

26 BONELLI Massimiliano 185325 MILANO 83 83 83 27,67

27 1593 MORI  Alberto GTA 38280 GALLIATE 82 82 82 27,33

28 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 80 80 80 26,67

29 1511 GHIRINGHELLI  Marco GTA 52186 GALLIATE 63 63 63 21,00

30 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 52 52 52 17,33

31 1945 CAGLIONI  Piero SLV DALMINE 39 39 39 39 13,00

1 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 76 76 76 25,33

2 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 36 36 36 12,00

1 1903 MASSA  Roberto AV 1037366 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 81 77 83 64 75 83 81 77 241 80,33

2 1785 CRESCINI  William AV 322205 BRESCIA 83 56 77 79 76 83 79 77 239 79,67

3 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 65 77 78 82 79 79 82 79 78 239 79,67

4 1827 RICCI  Mauro AV 51904 BRESCIA 61 70 78 58 60 78 70 61 209 69,67

5 1838 COSTANTINI  Nicola AV 21729 PRALBOINO 69 58 65 60 49 69 65 60 194 64,67

6 1968 CRESCINI  Gianluigi AV 51579 BRESCIA 42 64 57 48 64 57 48 169 56,33

7 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 66 68 68 66 134 44,67

8 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 89 89 89 29,67

9 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 76 76 76 25,33

10 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 64 64 64 21,33

11 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 63 63 63 21,00

1 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 163 163 163 54,33

2 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 116 116 116 38,67

1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 157 171 173 171 173 173 173 173 171 517 172,33

2 1785 CRESCINI  William AV 322205 BRESCIA 176 148 167 167 165 176 167 167 510 170,00

3 1903 MASSA  Roberto AV 1037366 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 167 169 170 148 166 170 169 167 506 168,67

4 1827 RICCI  Mauro AV 51904 BRESCIA 152 163 163 148 145 163 163 152 478 159,33

5 1838 COSTANTINI  Nicola AV 21729 PRALBOINO 151 144 148 147 123 151 148 147 446 148,67

6 1968 CRESCINI  Gianluigi AV 51579 BRESCIA 119 131 138 127 138 131 127 396 132,00

7 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 151 159 159 151 310 103,33

8 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 185 185 185 61,67

9 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 159 159 159 53,00

10 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 159 159 159 53,00

11 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 156 156 156 52,00

REMINGTON R Record ITA: 185 - G. Artuso (Asiago 11/08/2024)

MARIETTE Record ITA: 100 - L. Catani (Bordeaux 10/04/2004)

DONALD MALSON O Record ITA: 85 - A. Ferrerio (Somma Lombardo 09/05/2010)

DONALD MALSON R Record ITA: 89 - S. Caruso (Châteauroux 06/08/2023)

REMINGTON O Record ITA: 176 - A. Vedani (Agna 10/05/2012)
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TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)

M
LA

IC
 -

 P
IS

TO
LE(ancora nessuna prestazione)

1 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 73 73 73 73 24,33

2 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 70 70 70 70 23,33

3 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 49 49 49 49 16,33

1 150 PORTESANI  Franco AP 14976 TORINO 68 78 78 78 78 68 224 74,67

1 1016 SIMONE  Angelo AP 15144 TORINO 83 82 84 84 83 82 249 83,00

2 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 76 71 74 77 77 76 74 227 75,67

3 1738 GIACOMIELLO  Antonio AP 29434 TORINO 72 79 67 75 79 75 72 226 75,33

4 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 77 84 84 77 161 53,67

5 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 67 67 67 22,33

6 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 52 52 52 17,33

(ancora nessuna prestazione)

1 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 89 94 95 94 87 87 95 94 94 283 94,33

2 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 80 86 84 86 84 80 250 83,33

3 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 90 90 90 30,00

4 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 89 89 89 29,67

5 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 88 88 88 29,33

6 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 88 88 88 29,33

7 798 COSTANTINO  Tony Aug. ARTA 79968 ROMA 46 46 46 46 15,33

1 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 87 89 89 87 176 58,67

2 105 ARRIGONI  Carlo LARC 1553 FAENZA 89 82 89 82 171 57,00

3 221 TIVELLI  Adriana APN 50992 COPPARO 88 83 88 83 171 57,00

4 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 86 84 84 86 84 170 56,67

5 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 83 85 85 85 83 168 56,00

6 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 77 76 76 77 76 153 51,00

7 102 ALETTI  Angelo GTA GALLIATE 82 82 82 27,33

8 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 82 82 82 82 27,33

1 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 94 94 90 91 87 87 94 94 91 279 93,00

2 992 D'ADDETTA  Matteo AP 15051 TORINO 72 83 78 89 89 83 78 250 83,33

3 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 72 86 86 75 86 86 75 247 82,33

4 221 TIVELLI  Adriana APN 50992 COPPARO 88 89 89 88 177 59,00

5 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 86 76 76 86 76 162 54,00

6 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 95 95 95 31,67

7 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 94 94 94 31,33

8 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 88 88 88 29,33

9 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 87 87 87 29,00

10 1895 PESAVENTO  Mauro AV 580859 ASIAGO 86 86 86 28,67

11 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 85 85 85 28,33

12 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 80 80 80 26,67

13 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 77 77 77 25,67

14 1916 BAÙ  Jonny AV 1088457 ASIAGO 76 76 76 25,33

15 MANNINI  Stefano VILLASANTA 59 59 59 59 19,67

HIZADAI O/R Record ITA: * / 98 - M. Castegnaro (* / Lucca 14/02/2010)

TANEGASHIMA O/R Record ITA: 92 - S. Galli / 99 - A. Ardesi (Milano 19/03/1995 / Codogno 24/02/2002)

MIQUELET O Record ITA: 96 - B. Allegri (Somma Lombardo 10/05/2009)

MIQUELET R Record ITA: 95 - M. Benvenuti (Parma 03/09/1995)

PENNSYLVANIA R Record ITA: 98 - E. Facchini (Faenza 29/10/2017)

PENNSYLVANIA O Record ITA: 96 - E. Facchini (Asiago 11/07/2021)

LAMARMORA O Record ITA: 97 - G. Cattaneo (Vigevano 20/03/2011)

LAMARMORA R Record ITA: 98 - M. Pesavento (Lonigo 28/10/2023)
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Migliori 3 gare

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)

M
LA

IC
 -

 P
IS

TO
LE1 614 GIACOPELLI  Cesare SLV 300106 PARMA 94 95 85 95 94 85 274 91,33

2 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 91 81 85 91 85 81 257 85,67

3 639 LUCCHELLI  Sergio GTA 14925 GALLIATE 86 64 81 81 86 81 81 248 82,67

4 621 GARGARELLA  Filippo AP 75321 MILANO 77 73 79 88 88 79 77 244 81,33

5 992 D'ADDETTA  Matteo AP 15051 TORINO 77 67 73 74 77 74 73 224 74,67

6 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 91 95 95 91 186 62,00

7 221 TIVELLI  Adriana APN 50992 COPPARO 93 92 93 92 185 61,67

8 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 88 80 88 80 168 56,00

9 1946 DE CANDIDO  Claudio SLV 322727 MILANO 92 92 92 30,67

10 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 85 85 85 28,33

11 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 85 85 85 28,33

12 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 85 85 85 85 28,33

13 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 82 82 82 27,33

14 102 ALETTI  Angelo GTA GALLIATE 81 81 81 27,00

1 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 94 96 96 91 94 94 96 96 94 286 95,33

2 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 86 89 88 83 89 88 86 263 87,67

3 621 GARGARELLA  Filippo AP 75321 MILANO 82 87 86 77 87 86 82 255 85,00

4 992 D'ADDETTA  Matteo AP 15051 TORINO 86 68 81 84 86 84 81 251 83,67

5 LAURELLA  Valter TORINO 94 93 94 93 187 62,33

6 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 89 94 94 89 183 61,00

7 634 FABBRI  Francesco LARC 30120 FAENZA 73 84 84 84 73 157 52,33

8 1927 MABELLINI  Umberto AV 349757 BRESCIA 75 82 82 75 157 52,33

9 639 LUCCHELLI  Sergio GTA 14925 GALLIATE 67 79 79 67 146 48,67

10 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 96 96 96 32,00

11 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 90 90 90 30,00

12 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 90 90 90 30,00

13 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 88 88 88 29,33

14 1579 MONTERISI  Ermanno GTA 338784 GALLIATE 86 86 86 28,67

15 1895 PESAVENTO  Mauro AV 580859 ASIAGO 79 79 79 26,33

16 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 75 75 75 25,00

17 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 67 67 67 22,33

18 MUZZOLON Guido 1219299 PADOVA 58 58 58 19,33

1 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 63 63 63 63 21,00

2 1032 ANDREOLI  Antonio CAR 148058 SANTARCANGELO 38 38 38 12,67

1 1981 BIOCCHI  Gianluca SPTA 24170 PARMA 64 70 70 70 64 134 44,67

2 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 89 89 89 89 29,67

3 105 ARRIGONI  Carlo LARC 1553 FAENZA 83 83 83 27,67

4 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 80 80 80 80 26,67

5 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 76 76 76 76 25,33

6 1421 DE DONÀ  Pierino AB 288061 FELTRE 73 73 73 24,33

7 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 73 73 73 24,33

8 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 56 56 56 18,67

1 946 ROPA  Lorenzo CAR 18902 SASSUOLO 77 80 80 77 157 52,33

2 1032 ANDREOLI  Antonio CAR 148058 SANTARCANGELO 85 67 85 67 152 50,67

3 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 95 95 95 95 31,67

4 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 90 90 90 90 30,00

5 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 83 83 83 83 27,67

6 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 75 75 75 25,00

1 (ancora nessuna prestazione)

MAXIMILIAN O/R Record ITA: 91 - C. Sammarco / 93 - G. Cattaneo (Brescia 19/03/2000 / Somma Lombardo 11/05/1997)

VETTERLI O Record ITA: 100 - M. Figini (Torino 14/05/1995)

VETTERLI R Record ITA: 100 - M. Figini (Milano 10/03/1996)

M
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IC
 -

 F
U

C
IL

I

MINIÈ O/R Record ITA: 98 - G. Cattaneo / 96 - C. Arrigoni (Somma Lombardo 05/05/2013 / Adelaide 15/08/2008)

WHITWORTH O/R Record ITA: 97 - G. Cattaneo / 99 - A. Ardesi (Somma Lombardo 20/05/2001 / Codogno 09/03/2003)

WALKYRIE O/R Record ITA: * / 99 - G. Casucci (* / Santarcangelo di Romagna 04/06/2010)
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Migliori 3 gare

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)

M
LA

IC
 -

 P
IS

TO
LE1 1827 RICCI  Mauro AV 51904 BRESCIA 85 86 83 81 77 86 85 83 254 84,67

2 1785 CRESCINI  William AV 322205 BRESCIA 82 77 77 66 81 82 81 77 240 80,00

3 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 68 82 79 67 76 76 82 79 76 237 79,00

4 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 77 76 78 66 78 77 76 231 77,00

5 1838 COSTANTINI  Nicola AV 21729 PRALBOINO 68 76 69 67 71 76 71 69 216 72,00

6 1900 ZAMBON  Denis AP TORINO 65 79 69 60 60 79 69 65 213 71,00

7 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 80 87 87 80 167 55,67

8 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 59 69 69 59 128 42,67

9 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 49 68 68 49 117 39,00

10 1914 CASSARI  Gianluca APN 149166 COPPARO 41 60 60 41 101 33,67

11 1903 MASSA  Roberto AV 1037366 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 45 45 45 15,00

1 110 CASUCCI  Giuliana LDV 27114 FAENZA 94 92 96 98 98 96 94 288 96,00

2 1977 FIORIO  Walter AP TORINO 87 85 93 85 85 93 87 85 265 88,33

3 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 79 85 81 81 85 81 79 245 81,67

4 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 95 92 95 92 187 62,33

5 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 93 92 93 92 185 61,67

6 1803 BORGHINI  Angelo SPTA 20620 PARMA 88 90 90 90 88 178 59,33

7 165 GUENZI  Giancarlo GTA 16177 GALLIATE 87 90 90 87 177 59,00

8 832 PEZZOLET  Vincenzo ARTA 28052 ROMA 84 92 92 92 84 176 58,67

9 FERRERI  Valerio TORINO 87 89 89 89 87 176 58,67

10 LAURELLA  Valter TORINO 84 89 89 84 173 57,67

11 1927 MABELLINI  Umberto AV 349757 BRESCIA 86 87 87 86 173 57,67

12 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 98 98 98 32,67

13 1677 CASADEI  Valerio CDP 282639 FORLÌ 98 98 98 32,67

14 1979 BACCHION  Enrico AV 327211 FELTRE 97 97 97 32,33

15 946 ROPA  Lorenzo CAR 18902 SASSUOLO 95 95 95 31,67

16 1931 PADULA  Damiano CDP FORLÌ 94 94 94 31,33

17 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 94 94 94 31,33

18 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 92 92 92 30,67

19 773 ANGELI  Marina CDP FORLÌ 90 90 90 30,00

20 1916 BAÙ  Jonny AV 1088457 ASIAGO 90 90 90 30,00

21 1016 SIMONE  Angelo AP 15144 TORINO 90 90 90 90 30,00

22 1855 GASPARI  Giuliano CDP 98099 FORLÌ 89 89 89 29,67

23 MACRÌ Orlando GALLIATE 88 88 88 29,33

24 799 FREZZOLINI  Ernesto ARTA 80535 ROMA 88 88 88 88 29,33

25 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 84 84 84 28,00

26 1978 BACCHION  Carlo AV 720 TREVISO 77 77 77 25,67

1 946 ROPA  Lorenzo CAR 18902 SASSUOLO 93 96 90 96 93 90 279 93,00

2 110 CASUCCI  Giuliana LDV 27114 FAENZA 90 91 88 91 90 88 269 89,67

3 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 72 38 60 72 60 38 170 56,67

4 102 ALETTI  Angelo GTA GALLIATE 81 88 88 88 81 169 56,33

5 1677 CASADEI  Valerio CDP 282639 FORLÌ 92 92 92 30,67

6 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 89 89 89 29,67

7 105 ARRIGONI  Carlo LARC 1553 FAENZA 88 88 88 29,33

8 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 88 88 88 29,33

9 1032 ANDREOLI  Antonio CAR 148058 SANTARCANGELO 85 85 85 28,33

10 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 84 84 84 28,00

11 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 84 84 84 28,00

12 1421 DE DONÀ  Pierino AB 288061 FELTRE 77 77 77 25,67

(ancora nessuna prestazione)

BARSANTI Record ITA: 90 - M. Pasolini (Valeggio sul Mincio 31/08/2024)

BENCH REST 50m Record ITA: 99 - C. Torrini (Galliate 06/09/2020)

BENCH REST 100m Record ITA: 98 - C. De Candido (Forlì 09/05/2021)

GUARDIA NAZIONALE Record ITA: 93 - S. Lo Tauro (Somma Lombardo 11/05/1997)
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Migliori 3 gare

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)

M
LA

IC
 -

 P
IS

TO
LE1 227 CAPONE  Massimo ARTA 26981 ROMA 71 71 71 71 23,67

2 799 FREZZOLINI  Ernesto ARTA 80535 ROMA 61 61 61 61 20,33

3 929 ANSELMI  Osvaldo ARTA 26735 ROMA 53 53 53 53 17,67

(ancora nessuna prestazione)

(ancora nessuna prestazione)

(ancora nessuna prestazione)

(ancora nessuna prestazione)

1 1738 GIACOMIELLO  Antonio AP 29434 TORINO 123 114 121 123 123 123 121 367 122,33

2 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 112 122 126 126 122 112 360 120,00

3 1016 SIMONE  Angelo AP 15144 TORINO 97 116 105 119 119 119 116 105 340 113,33

4 1248 REINA  Alessandro SLV 4440 MILANO 98 108 109 109 108 98 315 105,00

5 1947 LOCATELLI  Marco GTA 309267 GALLIATE 92 104 98 101 101 104 101 98 303 101,00

6 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 127 119 119 127 119 246 82,00

7 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 120 125 125 125 120 245 81,67

8 1892 RESPIZZI  Maurizio GTA GALLIATE 105 108 108 105 213 71,00

9 ZANONI  Dario 276592 GALLIATE 123 123 123 41,00

10 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 120 120 120 120 40,00

11 328 SPADA  Maurizio 3L BERGAMO 117 117 117 39,00

12 BONELLI Massimiliano 185325 MILANO 112 112 112 37,33

13 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 102 102 102 34,00

14 430 FERRARI  Pierangelo GTA 32389 GALLIATE 101 101 101 33,67

15 298 SACCOMANDI  Daniele CDP 9874 FORLÌ 81 81 81 27,00

1 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 105 106 118 118 106 105 329 109,67

2 439 FABBRI  Gualtiero LARC 17086 FAENZA 112 54 123 123 112 54 289 96,33

3 946 ROPA  Lorenzo CAR 18902 SASSUOLO 140 128 140 128 268 89,33

4 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 132 135 135 132 267 89,00

5 102 ALETTI  Angelo GTA GALLIATE 128 138 138 138 128 266 88,67

6 1032 ANDREOLI  Antonio CAR 148058 SANTARCANGELO 139 125 139 125 264 88,00

7 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 125 134 134 125 259 86,33

8 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 125 127 127 125 252 84,00

9 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 134 113 134 113 247 82,33

10 1803 BORGHINI  Angelo SPTA 20620 PARMA 110 126 126 110 236 78,67

11 1954 MARANI  Andrea AV 33346 PADOVA 117 109 117 109 226 75,33

12 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 98 106 106 98 204 68,00

13 1955 MASCHIO  Federico AV 143485 PADOVA 138 138 138 46,00

14 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 135 135 135 135 45,00

15 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 120 120 120 40,00

16 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 113 113 113 37,67

17 1731 FLOREANI  Claudio AV 337411 COLDRANO 112 112 112 37,33

18 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 111 111 111 37,00

19 1421 DE DONÀ  Pierino AB 288061 FELTRE 108 108 108 36,00

20 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 105 105 105 35,00

21 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 85 85 85 28,33

1 1981 BIOCCHI  Gianluca SPTA 24170 PARMA 130 127 130 127 257 85,67

2 102 ALETTI  Angelo GTA GALLIATE 116 127 127 127 116 243 81,00

3 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 118 115 118 115 233 77,67

4 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 114 114 114 114 228 76,00

5 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 101 99 101 99 200 66,67

6 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 60 112 112 60 172 57,33

7 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 131 131 131 131 43,67

8 1919 CUOGHI  Andrea AV 398999 SASSUOLO 125 125 125 41,67

9 1677 CASADEI  Valerio CDP 282639 FORLÌ 123 123 123 41,00

10 1894 VICINI  Andrea SPTA 119828 PARMA 113 113 113 37,67
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LIPSIA O/R Record ITA: 91 - B. Allegri / 85 - E. Ferremi (Somma Lombardo 20/05/2001 / Codogno 04/04/1993)

GETTYSBURG O/R Record ITA: 91 - B. Allegri / 85 - E. Ferremi (Somma Lombardo 20/05/2001 / Codogno 04/04/1993)

SMITH & WESSON Record ITA: 139 - A. Vedani (Somma Lombardo 09/05/2004)

SHARPSHOOTER Record ITA: 143 - G. Fuserio (Somma Lombardo 25/05/2003)

CARCANO Record ITA: 139 - G. Cattaneo (Torino 03/09/2013)

TI
R

O
 S

TO
R

IC
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ZOUAVE O/R Record ITA: 90 - A. Vicini / 93 - M. Vaccheri (Spoleto 28/04/2023 / Somma Lombardo 17/05/2015)

PORTA PIA O Record ITA: 179 - A. Vicini (Spoleto 28/04/2023)

PORTA PIA R Record ITA: 183 - M. Vaccheri (Torino 28/02/2016)
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Migliori 3 gare

TANZUTSU O/R Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei (Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006)
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LE1 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 90 90 90 90 30,00

(ancora nessuna prestazione)

(ancora nessuna prestazione)

1 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 83 78 83 78 161 53,67

2 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 73 87 87 87 73 160 53,33

3 832 PEZZOLET  Vincenzo ARTA 28052 ROMA 79 80 80 80 79 159 53,00

4 634 FABBRI  Francesco LARC 30120 FAENZA 74 83 83 83 74 157 52,33

5 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 57 80 80 80 57 137 45,67

6 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 97 97 97 32,33

7 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 92 92 92 92 30,67

8 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 91 91 91 30,33

9 798 COSTANTINO  Tony Aug. ARTA 79968 ROMA 90 90 90 90 30,00

10 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 88 88 88 29,33

11 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 87 87 87 29,00

12 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 83 83 83 83 27,67

13 1285 FARNETI  Gabriele CDP 39973 FORLÌ 81 81 81 27,00

14 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 80 80 80 26,67

15 1354 MONTAGNOLI  Giovanni AV 94624 CEREA 76 76 76 76 25,33

16 1795 LO BALBO  Antonio SLV 906 BOLOGNA 73 73 73 24,33

17 1954 MARANI  Andrea AV 33346 PADOVA 70 70 70 70 23,33

(ancora nessuna prestazione)

(ancora nessuna prestazione)
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RIO BRAVO Record ITA: *

KIT CARSON Record ITA: 94 - A. Rosetti (Valeggio sul Mincio 23/06/2024)

TEX WILLER Record ITA: 77 - A. Bravi (Forlì 23/10/2022)

DUELLO Record ITA: 163 - A. Bravi (Forlì 23/10/2022)

WINCHESTER Record ITA: 97 - M. Giuliani (Forlì 14/11/2021)

TRAPPER Record ITA: *

     LEGENDA:                   Nuovo record italiano                 Record italiano eguagliato 14/01/2025 13.42Ultimo aggiornamento:
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